役員の変更届

    年  月  日

東京都知事殿

              団体名： 東京一丁目町会
              代表者

役職・氏名： 会長  ○○ □□   印

団体所在地： 東京都新宿区新宿１-２-５

 標記の件について、下記のとおり役員が変更になりましたので、報告いたします。

               記

変更内容
変更前：役職： 会 長

      氏名： 東京 太郎

団体所在地： 東京都新宿区新宿１-２-３

電話番号： ０３－○○○○－△△△△

変更後：役職： 会 長

    氏名： ○○ □□

団体所在地： 東京都新宿区新宿１-２-５

電話番号： ０３－○○△△－○○△△

新会

長印
日付は記入しない

申請書と同じ印

新会

長印

申請者は新会長。会計が変更になる

場合も会長が申請者となる

新会

長印

旧会

長印

旧会

長印

要提出

記 入 例

■ 会長、会計担当等の振込み口座名義人の担当者が変更になった場合に提出する

■ 振込先の口座名義人の担当者が変更になる場合は、委任状も提出する

注意事項